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Irrtum und Änderung vorbehalten 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 

Sonntag, 8. 10. 
 

27. Sonntag im Jahreskreis 

8:30 
9:45 
10:00 

 
18:30 

HL 
OF 
HL 

 
HL 

Hl. Messe – Fest der Treue – † Robert Löffler (P)   
Wortgottesfeier - Fest der Treue mit anschließendem Pfarrcafé 
Hl. Messe für die † Edith, Leopold und Erich Zahlbruckner und † Angehörige sowie für † Lorenz und 
Stefanie Breindl (G) 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (P) 

Mo 9. 10. 
Hl. Dionysius und Gefährten, 

hl. Johannes Leonardi 
18:00 HL Rosenkranz in der Kreuzkapelle (P) 

Di 10. 10. 

9:30-11:00 
14:30-16:30 

18:00 
19:00 

 

HL 
HL 
HL 
HL 

 

Zwergerl-Treff (PZ) 
Café Zeitreise (PZ) 
Rosenkranz, anschließend hl. Messe für die Verstorbenen der Familie Berger (G) 
Frauengebet (PZ) 
 

 
Mi 11. 10. 

Hl. Johannes XXIII. 
 

8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:00 
18:30 
18:30 

HL 
HL 
AS 
HL 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Anna Koller und † Michael Schellenberger (P) 
Jungscharstunde (PZ) 
Rosenkranz 
Rosenkranz in der Kreuzkapelle (P) 
Eucharistische Anbetung (P) 
Hl. Messe (KH) 

Do 12. 10. 18:00 HL Rosenkranz in der Kreuzkapelle (P) 

Fr 13. 10. 
Hl. Koloman 

8:00 
16:30-17:30 

18:00 

HL 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Otto Aschauer (P) 
Ministrantenstunde (G) 
Rosenkranz in Magersdorf, anschließend Hl. Messe für die Verstorbenen  der Familien Gruber und 
Schwinner und deren Angehörigen 

Sa 14. 10. 
Hl. Kallistus I.,  

Marien-Samstag 

7:30 
18:00 
18:30 

HL 
AS 
HL 

Laudes (P) 
Vorabendmesse für † Eltern Franziska und Franz Mattes 
Vorabendmesse für die Verstorbenen Jitka Marvanova, Hedwig, Helmut u. Mathilde Huber –  
Dank und Bitte (SBZ)   

        27. Woche im Jahreskreis 
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Irrtum und Änderung vorbehalten 

Sonntag, 15. 10. 
 

28. Sonntag im Jahreskreis 

8:30 
 

8:30 
9:45 

 
10:00 
18:30 

GR 
 
HL 
OF 
 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Franz und Josefine Schratt, † Helga und Heinrich Winkelbauer sowie † Josef und 
Josefa Mörwald      
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (P) 
Wortgottesfeier mit Erntedank, für † Gatten und Verwandte von Gertrude Cais und Familie, 
anschließend Agape und Flohmarkt im Pfarrhof 
Hl. Messe für † Eltern und Angehörige (G) 
treff•punkt, die etwas andere Messe, für die Verstorbenen der Familien Reiter und Holzreiter (P) 

 

QR Code zur SKEtCH BiBEL 
 

Firmanmeldung 2024 
im Pfarrzentrum Hollabrunn 

 

Montag, 16. Oktober, 15:00 - 18:00 Uhr 
Dienstag, 17. Oktober, 15:00 – 18:00 Uhr 

Mittwoch, 18. Oktober, 15:00 – 18:00 Uhr 


